
Gmina Miasta Dębicy, 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia przetargu nieograniczonego na zadanie: Sporządzenie zmiany Studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy śyraków oraz sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego Gminy śyraków dla obszaru stanowiącego teren byłego poligonu wojskowego, połoŜonego w miejscowości Straszęcin, 
obejmującego działki nr 739/1, 739/2, 739/3 będącego własnością Gminy Miasta Dębica. 

 

 1

 

  
S P E C Y F I K A C J A  

 
istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego 

Gmina Miasta Dębicy, ul. Ratuszowa 2, 39-200 Dębica działając w oparciu o Ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r.  
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 z późniejszymi zmianami) zaprasza  
do złoŜenia ofert w przetargu nieograniczonym na usługę o wartości zamówienia poniŜej 211 000 euro. 

 
1. Przedmiot zamówienia:  
 

Sporządzenie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego Gminy śyraków oraz sporządzenie Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy śyraków dla obszaru stanowiącego teren byłego poligonu woj-

skowego, połoŜonego w miejscowości Straszęcin, obejmującego działki nr 739/1, 739/2, 
739/3, będącego własnością Gminy Miasta Dębica. 

 
Zakres rzeczowy: 

Opracowanie projektu w/w dokumentacji wraz z przygotowaniem i uczestnictwem w toku formalno – 
prawnym oraz sporządzeniem opracowań dodatkowych (dotyczących studium i mpzp): 

1. Prognozy oddziaływania na środowisko przyrodnicze 
2. Prognozy skutków finansowych 
3. Wniosek rolny 
4. Wniosek leśny 
Powierzchnia terenu opracowania ok. 66ha. Skala opracowań 1:1 000 i 1:10 000 . 

CPV 74.25.10.00-3 Usługi planowania przestrzennego 
 
Zamówienie obejmuje:  

1. Obszar opracowania o łącznej powierzchni ok. 66ha obejmuje: 
Teren byłego poligonu wojskowego, znajdujący się we wsi Straszęcin, leŜący na prawym brzegu Wi-
słoki, przy drodze z Dębicy do Straszęcina, Czarnej. Przedmiotowy teren dzieli rzeka Grabinianka. Od 
północy i południowego zachodu graniczy z terenami mieszkaniowymi. Od północnego zachodu ota-
czają go tereny upraw rolnych. 

2. Wymagane jest określenie dyspozycji funkcjonalno-przestrzennej w zakresie przeznaczenia terenów 
oraz zasad ich zagospodarowania, uŜytkowania i obsługi komunikacyjnej oraz wszystkich innych uwarun-
kowań wynikających z przepisów odrębnych. Zgodnie z wytycznymi przeznaczenie terenu to zabudowa 
mieszkalno – usługowa, eksploatacja kruszywa oraz tereny sportowo – rekreacyjno – wypoczynkowe. 
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego: 

3. Opracowanie planu obejmuje: 
1) wykonanie uproszczonej inwentaryzacji urbanistycznej, 
2) wykonanie projektu planu zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003r. 
w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. 
Nr 164, poz. 1587) wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, prognozą skutków finansowych uchwa-
lenia planu miejscowego, zgodą na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele nierolnicze i 



Gmina Miasta Dębicy, 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia przetargu nieograniczonego na zadanie: Sporządzenie zmiany Studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy śyraków oraz sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego Gminy śyraków dla obszaru stanowiącego teren byłego poligonu wojskowego, połoŜonego w miejscowości Straszęcin, 
obejmującego działki nr 739/1, 739/2, 739/3 będącego własnością Gminy Miasta Dębica. 

 

 2

nieleśne - art.l7 pkt. 4, 5, 8 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym.(Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) zwana dalej „ustawą”, 
3) sporządzenie dokumentacji prac planistycznych zgodnie z § 12 rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego (Dz. U. Nr 164, poz. 1587), 
4) przygotowanie projektów dokumentacji, o której mowa w art. 17 pkt 1, 2, 3, 6, 7, 10, 11, 12 ustawy, 
5) wprowadzenie do projektu planu zmian wynikających z: 

a) uzgodnień i opinii, o których mowa w art. 17 pkt 9 ustawy, 
b) uwag, o których mowa w art. 17 pkt 11 ustawy wraz z ponowieniem niezbędnych uzgodnień, 
c) uchwały rady gminy podjętej w trybie art. 19 ustawy, 

6) reprezentowanie Zamawiającego na posiedzeniach organów uczestniczących w procedurze uchwala-
nia planów, w tym sesjach właściwej Rady Gminy (Gminy śyraków – obręb terytorialny, Gminy Dębica – 
właściciel terenu) i posiedzeniach jej komisji oraz  udział  w  dyskusji  publicznej nad nimi w trakcie wyło-
Ŝenia projektów planów do publicznego wglądu  

4. Forma opracowania: 
Plany naleŜy sporządzić w zapisie komputerowym przy wykorzystaniu technologii AUTODESK lub innej 
bazującej na zapisie wektorowym z pominięciem plików graficznych z rozszerzeniem jpg., bmp., tiff. itp., 
na aktualnych, dostarczonych przez Zamawiającego podkładach mapowych. 

5. NiezaleŜnie naleŜy wykonać 4 egz. na podkładzie mapowym w skali 1:1000 w formie analogowej. 
6. Treść planów ma uwzględniać ustalenia art. 15 ustawy oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 

26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego (Dz. U. Nr 164, poz. 1587).  

7. Materiały w przedmiocie:  
a. podkłady mapowe niezbędne do wykonania zamówienia oraz wytyczne projektowe dostarczy Zama-

wiający, 
b. opracowanie Ekofizjograficzne podstawowe dla terenu Gminy śyraków – Rzeszów, wrzesień 2007r. 
c. przygotowanie materiałów: ogłoszeń, obwieszczeń, zawiadomień, wykazu wniosków do planu, wykazu 

opinii do projektu planu, wykazu uzgodnień projektu planu; propozycji  rozpatrzenia wniesionych uwag 
dotyczących projektu planu, uzyskanie opinii, zgód, uzgodnień naleŜy do Wykonawcy, 

d. inne materiały niezbędne do wykonania usługi zapewni sobie Wykonawca we własnym zakresie, 
e. wszystkie koszty związane z opracowaniem planu ponosi Wykonawca, z wyjątkiem kosztów obsługi 

administracyjnej (opłaty pocztowe, ogłoszenia prasowe) 
8. Zamawiający dostarczy Wykonawcy: 

1) w terminie 14 dni od daty podpisania umowy: 
- kopie uchwały Rady Gminy śyraków o przystąpieniu do sporządzenia miejscowych planów zago-

spodarowania przestrzennego,  
- aktualne podkłady mapowe tj kopię mapy zasadniczej w skali 1: 1000,w  formie  analogowej i cyfro-

wej, 
- wytyczne do opracowania projektu planu,  

2) w terminie 30 dni od daty podpisania umowy: 
- materiały geodezyjne niezbędne do sporządzenia wniosków o zgodę na zmianę przeznaczenia grun-

tów rolnych i leśnych na cele nierolne i nieleśne, 
- wnioski zgłoszone do planu dla obszaru objętego opracowaniem, 
- wydane w okresie od 2003 r. decyzje administracyjne (decyzje o warunkach zabudowy oraz pozwo-

lenia na budowę) z terenu objętego zamówieniem 
3) w terminie 7 dni od ich doręczenia – uwagi wniesione do projektu planu w granicach objetych uchwałą 
o przystąpieniu do zmiany studium, 

 
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego: 



Gmina Miasta Dębicy, 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia przetargu nieograniczonego na zadanie: Sporządzenie zmiany Studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy śyraków oraz sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego Gminy śyraków dla obszaru stanowiącego teren byłego poligonu wojskowego, połoŜonego w miejscowości Straszęcin, 
obejmującego działki nr 739/1, 739/2, 739/3 będącego własnością Gminy Miasta Dębica. 

 

 3

1. Zmiana obejmuje obszar byłego poligonu. Studium będzie wykonane na podkładzie mapowym w skali 
1:10000 oraz w wersji elektronicznej. Podkład dostarcza Zamawiający. 

2. Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, w opar-
ciu o Uchwałę Nr VI/60/07 Rady Gminy śyraków z dnia 19.06.2007r. w sprawie zmiany studium, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz. U. Nr80 z 2003r. poz. 717, z późn. zm.) oraz Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 
28 kwietnia 2004r. (Dz. U. Nr118 z dn. 26 maja 2004r. poz. 1233) w sprawie zakresu projektu studium 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. 

3. Zmianę studium naleŜy opracować na aktualnych mapach topograficznych w skali 1:10 000 w formie: 
a) Syntezy elaboratu i rysunków studium, 
b) Dokumentacji zawierającej mapy i opisy ekofizjografii, uwarunkowań stanu istniejącego, oceny i 

opisy branŜowe oraz problemowe wymienione w art.. 10 ustawy o planowaniu i zagospodarowa-
niu przestrzennym. 

4. Tok opracowania wynikający z art. 11 ustawy o p.i z.p. przygotuje i zrealizuje wykonawca. Koszty ob-
sługi administracyjnej ponosi Zamawiający. 

5. Skala opracowani: 
a) Analiza stanu i rozpoznanie gminy – 1 : 10 000 
b) Rysunek studium – 1 : 10 000 
c) Ekofizjografia – 1 : 2 000 

6. Opracowanie winno zawierać: 
a) Elaborat tekstu – 3 egzemplarze oprawione w wersji drukowanej oraz wersja elektroniczna,  
b) Rysunek Studium – 3 egzemplarze w technice kolorowej (w tym 2  egz. zabezpieczenie przed 

zniszczeniem) + wersja elektroniczna 
c) Rysunek studium w wersji czarno – białej – 2 egz. w technice zapewniającej moŜliwość publikacji 

oraz sporządzenia jego kopii. 
d) Projekt uchwały do uchwalenia prze Radę Gminy, o ile wystąpi konieczność ich sporządzenia, 
e) Zbiór plansz branŜowych i makietowych dokumentacji uwarunkowań i tryb sporządzania Studium 
f) Dokumentację prac planistycznych wynikającą z §9 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 

28 kwietnia 2004r. w sprawie zakresu projektu studium. 
7. Zamawiający dostarcza następujące dokumenty: 

a) Podkład mapowy w skali 1 : 10 000 
b) Uchwałę Gminy śyraków w sprawie zmiany studium Nr VI/60/07 z dnia 19.06.2007r. 
c) Poprzednie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy śyra-

ków dla obszaru całej Gminy śyraków, 
d) Opracowanie Ekofizjograficzne – skala 1: 2 000. 

 
Wszystkie w / w elementy zamówienia zostaną ujęte w cenie ofertowej. 

 
2. Termin realizacji zamówienia:  

Termin realizacji zamówienia: 11 miesięcy od daty zawarcia umowy.  
 

3. Opis sposobu obliczenia ceny: 
3.1. Za wykonanie podanego zakresu prac Wykonawca winien przedstawić cenę wraz z naleŜnym podatkiem 

VAT (22%), obejmującą koszty wynikłe z zakresu zamówienia.  
3.2. W przypadku stwierdzenia nieścisłości w opisie zamówienia Wykonawca winien zwrócić się pisemnie       

do zamawiającego celem ich wyjaśnienia. 
3.3. Wycena ma obejmować całość zamówienia. 
3.4. Płatność za przedmiot zamówienia nastąpi w częściach:  

- pierwsza część po przekazaniu projektów studium i mpzp do uzgodnień – 60% ceny ofertowej, 



Gmina Miasta Dębicy, 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia przetargu nieograniczonego na zadanie: Sporządzenie zmiany Studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy śyraków oraz sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego Gminy śyraków dla obszaru stanowiącego teren byłego poligonu wojskowego, połoŜonego w miejscowości Straszęcin, 
obejmującego działki nr 739/1, 739/2, 739/3 będącego własnością Gminy Miasta Dębica. 

 

 4

- druga część po stwierdzeniu przez wojewodę zgodności przedmiotowych opracowań z przepisami prawa 
– 40% ceny ofertowej. 

 
4. Opis sposobu przygotowania ofert: 

4.1. Wykonawca moŜe złoŜyć tylko jedną ofertę. 
4.2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych 
4.3. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem oferty ponosi Wykonawca. 
4.4. Oferta sporządzona zostanie zgodnie z załączonym formularzem oferty stanowiącym załącznik nr 1 do ni-

niejszej specyfikacji. 
4.5. W przypadku, gdy Wykonawca jako załącznik do oferty, dołącza kopię jakiegoś dokumentu, kopia ta po-

winna być potwierdzona urzędowo, notarialnie lub przez osobę lub osoby podpisujące ofertę. 
4.6. Wykonawcy przedstawią oferty zgodnie z postanowieniami niniejszej dokumentacji. Alternatywy nie będą 

brane pod uwagę. 
4.7. Formularz oferty zostanie podpisany a wszystkie strony oferty – w tym wszystkie załączniki – będą ponu-

merowane i parafowane przez upowaŜnionego przedstawiciela oferenta. 
4.8. UpowaŜnienie do podpisania oferty winno być dołączone do oferty, o ile nie wynika ono z ustawy lub in-

nych dokumentów załączonych do oferty. 
4.9. Wszystkie miejsca, w których Wykonawca naniósł zmiany muszą być parafowane przez osobę lub osoby 

podpisujące ofertę. 
4.10. Wykonawca winien umieścić ofertę wraz z załącznikami w wewnętrznej (z adresem zwrotnym) i ze-

wnętrznej (nie oznakowanej) zamkniętej kopercie z napisem:  
 

Przetarg, Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań  
i mpzp dla byłego poligonu w Straszęcinie. 
Nie otwierać przed 10-01-2008r., godz. 1015  

 
4.11. Wykonawca moŜe wprowadzić zmiany lub wycofać złoŜoną ofertę przed upływem terminu składania 

ofert. 
4.12. Wykonawca nie moŜe wycofać oferty ani wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty po upływie 

terminu składania ofert. 
4.13. Do oferty zostaną załączone wszystkie dokumenty wymagane w pkt. 5 specyfikacji w kolejności       

jak w specyfikacji. 
4.14. Oferta musi obejmować całość zamówienia. 
4.15. Oferta oraz załączone dokumenty nie podlegają zwrotowi po jej otwarciu. 
4.16. Strony oferty winny być połączone w sposób trwały. 

 
5. Dokumenty wymagane w ofercie:  

5.1. Oferta cenowa, sporządzona zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej specyfikacji. 
5.2. Oświadczenie Wykonawcy, Ŝe spełnia warunki udziału w przetargu złoŜone na druku stanowiącym załącz-

nik nr 2 do niniejszej specyfikacji. 
5.3. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 

jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej 
z podaniem osób upowaŜnionych do występowania w imieniu Wykonawcy, kapitału załoŜycielskiego i pro-
filu działania, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

5.4. W przypadku podmiotów występujących wspólnie: 
– dokumenty wymagane w pkt. 5.2. , 5.3., dla kaŜdego z podmiotów indywidualnie  
– opis zakresów robót kaŜdego z podmiotów,  

5.5. Wykaz fachowego personelu przewidzianego do realizacji zamówienia wg załącznika nr 3 do niniejszej 
Specyfikacji, zgodnie z pkt. 6.1. siwz. 



Gmina Miasta Dębicy, 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia przetargu nieograniczonego na zadanie: Sporządzenie zmiany Studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy śyraków oraz sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego Gminy śyraków dla obszaru stanowiącego teren byłego poligonu wojskowego, połoŜonego w miejscowości Straszęcin, 
obejmującego działki nr 739/1, 739/2, 739/3 będącego własnością Gminy Miasta Dębica. 

 

 5

5.6. Potwierdzone kserokopie uprawnień projektantów. Zakres uprawnień musi obejmować przedmiot zamó-
wienia. Zgodne z pkt. 6.1. 

5.7. Potwierdzone kserokopie zaświadczeń o przynaleŜności do Izby Urbanistów odpowiednio dla osób, któ-
rych uprawnienia zostaną załączone do oferty. 

5.8. Wykaz waŜniejszych prac o zakresie i charakterze podobnym do niniejszego zamówienia zrealizowanych 
w ciągu ostatnich 3 lat oraz posiadane referencje, (zgodnie z pkt. 6.2. siwz). Wykaz winien zawierać: 
- nazwę zleceniodawcy, 
- zakres, 
- okres realizacji, 
- wartość za jaką odpowiedzialny był oferent, 

5.9. Oświadczenie o ewentualnych podwykonawcach i przewidywanym zakresie prac, które zostaną im prze-
kazane wg wzoru: 

 
Lp. Nazwa podwykonawcy Rodzaj robót Wartość robót Kierownik robót 
 
W przypadku: 

a) zlecenia części prac podwykonawcom do oferty naleŜy załączyć równieŜ dokumenty wymagane w pkt. 
5.3., dla podwykonawców.  

b) wykonywania całości prac we własnym zakresie naleŜy złoŜyć oświadczenie iŜ oferent nie będzie zlecał 
Ŝadnych prac podwykonawcom. 

 
6. Warunki, jakie muszą spełniać oferenci: 

6.1. Wykonawca musi posiadać doświadczenie i uprawnienia w zakresie obejmującym przedmiot zamówie-
nia, lub dysponować kadrą projektową posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe bez ograniczeń 
w zakresie: projektowania urbanistycznego. 

6.2. Wykonawca musi wykazać prace projektowe w zakresie porównywalnym do niniejszego zamówienia,    
co najmniej: 1 pracę sporządzenia nowego, bądź zmiany, studium uwarunkowań i kierunków zagospoda-
rowania przestrzennego o wartości minimum 5 000,00zł i 2 prace sporządzenia miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego o wartości minimum 15 000,00 zł kaŜdy, zrealizowane w okresie ostat-
nich 3 lat (rozpoczęte po 12.2004 i zakończone przed 01.2008), potwierdzone dokumentami stwierdza-
jącymi, Ŝe prace te zostały wykonane naleŜycie. 

 
7. Termin związania ofertą: 
 Okres związania Wykonawców złoŜoną ofertą wynosi 30 dni licząc od upływu terminu składania ofert. 
 
8. Składanie i otwarcie ofert. 

8.1. Oferty naleŜy składać w siedzibie zamawiającego w pokoju nr 104 (sekretariat). 
8.2. Termin składania ofert upływa dnia 10-01-2008r. o godz. 1000. Oferty otrzymane przez zamawiającego 

po tym terminie zostaną zwrócone bez otwierania. 
8.3. Oferty zostaną otwarte w dniu, w którym upływa termin składania ofert o godz. 1015 w pokoju 102 Urzędu 

Miejskiego w Dębicy, ul. Ratuszowa 2. 
 

9. Kryteria oceny ofert: 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium: 
 
 

 CENA 100%  

 
 



Gmina Miasta Dębicy, 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia przetargu nieograniczonego na zadanie: Sporządzenie zmiany Studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy śyraków oraz sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego Gminy śyraków dla obszaru stanowiącego teren byłego poligonu wojskowego, połoŜonego w miejscowości Straszęcin, 
obejmującego działki nr 739/1, 739/2, 739/3 będącego własnością Gminy Miasta Dębica. 

 

 6

Ocena ofert będzie dokonywana w następujący sposób: 
CENA – 100%   

NajniŜsza cena – 100 pkt. 
Badana oferta – X 

X = (najniŜsza cena/cena badanej oferty) x 100 
 
10. Informacje o trybie otwarcia i oceny ofert. 

10.1. Przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamó-
wienia. 

10.2. Podczas jawnego otwarcia ofert Zamawiający odczyta: 
- nazwy i adresy Wykonawców 
- ceny ofert 
- termin wykonania 
- okres gwarancji 
- warunki płatności 

10.3. W toku dokonywania badania złoŜonych ofert zamawiający moŜe Ŝądać udzielania przez Wykonaw-
ców wyjaśnień dotyczących treści złoŜonych ofert. 

10.4. Zamawiający poprawi w tekście oferty oczywiste omyłki pisarskie oraz omyłki rachunkowe w oblicze-
niu ceny, niezwłocznie zawiadamiając o tym wszystkich wykonawców, którzy złoŜyli oferty. 

10.5. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który złoŜył najniŜszą ofertę oraz którego oferta będzie 
spełniała warunki przetargu.  

10.6. Zamawiając powiadomi o wyniku postępowania wszystkich jego uczestników. W zawiadomieniu wy-
słanym do Wykonawcy, którego oferta została wybrana, zamawiający określi termin i miejsce zawarcia 
umowy. 

 
12. Sposób udzielania wyjaśnień dotyczących dokumentacji i komunikacji z Wykonawcami. 

12.1. Wykonawca moŜe zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie niniejszej dokumentacji. 
12.2. Zamawiający odpowie na pytanie Wykonawcy i prześle treść wyjaśnień wszystkim, którym doręczono specyfi-

kację istotnych warunków zamówienia, chyba Ŝe prośba o wyjaśnienie specyfikacji wpłynie do zamawiającego 
na mniej niŜ 6 dni przed upływem terminu otwarcia ofert. 

12.3. Uprawnieni do bezpośredniego kontaktu z Wykonawcami: 
• Barbara Kizior,  pok. 222, tel. 014-683-82-22  - w zakresie merytorycznym sprawy   
• Jerzy Sieradzki,  pok. 229, tel. 014-683-82-29  - w zakresie zamówień publicznych 

12.4. Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość do kontaktu z Wykonawcami za pomocą faksu. 
 

13. Środki ochrony prawnej:  
13.1. Informacje ogólne. 

13.1.1. Wykonawcom, oraz innym osobom, których interes prawny w uzyskaniu niniejszego zamówienia 
doznał lub moŜe doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane art. 179 i ustawy Pzp 

13.1.2. Środkiem ochrony prawnej jest: 
• protest, 

13.1.3. Środki ochrony prawnej, przysługują: 
• Wykonawcom, 
• innym osobom i organizacjom, o których mowa w art. 179 ustawy Pzp,  

13.2. Protest. 
Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania oraz w przypadku zaniechania 

przez Zamawiającego czynności, do której jest obowiązany na podstawie ustawy, moŜna wnieść pisemny pro-
test do Zamawiającego na zasadach określonych w art. 180-183 ustawy Pzp.   

13.3. Odwołanie. 



Gmina Miasta Dębicy, 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia przetargu nieograniczonego na zadanie: Sporządzenie zmiany Studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy śyraków oraz sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego Gminy śyraków dla obszaru stanowiącego teren byłego poligonu wojskowego, połoŜonego w miejscowości Straszęcin, 
obejmującego działki nr 739/1, 739/2, 739/3 będącego własnością Gminy Miasta Dębica. 

 

 7

Od oddalenia lub odrzucenia protestu zgodnie z art. 184 ust. 1 nie przysługuje odwołanie.  
 
14. Pozostałe uwarunkowania: 

14.1. Zamawiający uniewaŜni postępowanie o udzielenie zamówienia, jeŜeli: 
a) nie złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, 
b) cena najkorzystniejszej oferty przewyŜszy kwotę, którą zamawiający przeznaczył na sfinansowa-

nie zamówienia, 
c) w przypadkach o których mowa w art. 91, ust.5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamó-

wień publicznych, zostały złoŜone oferty dodatkowe o takiej samej cenie, 
d) wystąpi istotna zmiana okoliczności powodująca, Ŝe prowadzenie postępowania lub wykonanie 

zamówienia nie leŜy w interesie publicznym, czego nie moŜna było przewidzieć. 
e) postępowanie obarczone jest wadą uniemoŜliwiającą zawarcie waŜnej umowy w sprawie zamó-

wienia publicznego 
14.2. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana w terminie do 10 dni od dnia, w którym nastąpi rozstrzygnięcie 

dostarczy zamawiającemu podpisaną umowę.  
14.3. Zamawiający zawrze umowę w terminie nie krótszym niŜ 7 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze 

oferty, nie później jednak niŜ przed upływem terminu związania ofertą. 
14.4. Zamawiający zastrzega sobie w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, moŜliwość udzielenia 

zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niŜ 50% wartości zamówienia podstawowego po cenach 
jednostkowych ustalonych w ofercie przetargowej. 
 
 

Dębica, dn. 2007-12-18                                                                
        
       Z-ca Burmistrza 
         mgr inŜ. Krzysztof Krawczyk 
 
Załączniki do specyfikacji: 

1. formularz oferty  
2. formularz – oświadczenie oferenta  
3. formularz – wykaz personelu 
4. projekt umowy 
5. załączniki do opisu zamówienia 


